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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2025г.  № 484-р
              пгт. Шумячи

	О согласовании списания имущества
	



[bookmark: _Hlk193123063]         В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 07.02.2025г. № 120 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области функции «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям, и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям Шумячского муниципального округа Смоленской области в новой редакции», на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Шумячский комресурс»  от 11.12.2025г. № 328 
    
1. Согласовать списание транспортного средства муниципальному унитарному предприятию «Шумячский комресурс»:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1.
	Автобус КАВЗ-4238-01,
номер двигателя № 69516590, VIN N42380190001156
	2009
	шт
	1
	2330000,00
	2330000,00
	0,00


	       
2. Утвердить прилагаемый акт о списании транспортного средства от 23.12.2025г.  
       3. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.
         


	Глава муниципального образования 
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев
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